



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny
w Złotoryji



NC.69.54.2018.24.QMS

ul. Szpitalna 9
59-500 Złotoryja

tel.: 76 877 93 00; fax: 76 878 44 34
e-mail: sekretariat.wszp@gmail.com
NIP: 694-13-68-014; REGON: 001016173

Złotoryja, dnia 8 października 2024r.

L.dz./ZP/214/2190/2024

Wyjaśnienie treści SWZ

Numer nadany: 2024/BZP 00521886 z dnia 2024-09-30

**Do wiadomości uczestników przetargu pn.:
„Dostawa leków i środków ochrony osobistej
do Apteki Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Złotoryji”**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019r. PZP (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wpłynęły w dniu 7 października 2024r, na zadanie pod nazwą "Dostawa leków i środków ochrony osobistej do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryji".

WNIOSEK I:

Pytanie 1:

Dotyczy pakietu 6, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe pakowane a'200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Dotyczy pakietu 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści długość fartucha 120 cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Dotyczy pakietu 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z papieru laminowanego folią?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:

Dotyczy pakietu 6, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści prześcieradło wzmocnione 48 nitkami?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Dotyczy pakietu 6, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści prześcieradło wzmocnione 8 nitkami?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6:

Dotyczy pakietu 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści gramaturę czepka 12 g/m² lub 18 g/m²?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza. gramaturę 18 g/m².

Z poważaniem